
UCHWAŁA NR XXVIII/174/2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedy szkolnego.

Na podstawie art.42 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2014r , poz. 191) 
oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2013r. poz.594 ) Rada Gminy Osiek uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla logopedy szkolnego w wymiarze 26 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: 3EF22ACE-876D-4D17-8988-7A056912D1C8. Podpisany Strona 1




